209

detis. Et nemo ascendit in celum
nisi qui descendit de celo: filius hominis
qui est in celo. Et sic moyses exal-
tauit serpentem in deserto ita
exaltari oportet filium hominis: ut
omnis qui credit in ipsum non periat
sed habeat vitam eternam. *Credo. of.*

Protege domine plebem tuam pugn-
nam sancte crucis ab omnibus in-
imicorum omnium ut tibi gratiam exhibe-
antur seruitute et acceptabile tibi

S fiat sacrificium nostrum alla-
s sacrificium domine quod in *Sec.*
molam placat in te. ut ab
omnibus nos eruat bellorum nequa-

rum et puerillum sancte crucis filij
tui. ad sterendas potestatum ad-
versarum in sidias. nos in tue secu-
ritatis protectione constituas. *Pe-*

pfac. et salute. co. **P**er lignum
seruati sumus et per sanctam crucem li-
berati sumus fructus arboris se domine
nos filij dei redemunt nos aliter *pt*

Inestimabilem clemenciam tuam
quoniam omnipotens deus: ut ab his quos
pugnatum sancte crucis per uocem si-

ly tuum redemisti. dura serpen-
tis antiqua uenena de pellis:
et eis per gratiam sancti spiritus uolunt salu-
tatis in fundas. *Deu. et de. co.*
de die. scorum. alexandri euicij et the.

Pra quoniam omnipotens deus: oro
ut quos sanctorum tuorum a-
lexandri euicij et theodoli
natalicia colimus: a cunctis
malis innumerabilibus eorum in tressio-

S mibus liberemur. *P. Sec.*
super has quoniam domine ho-
stias benedictionis copiosa descen-
dat. quoniam et sanctificationem nobis de-
metur optet. et de nostrum nos sol-

Repunitate letificet. *P.*
refecti propitiis *pt. co.*
aone in unis sanctis quoniam deo deus uir:
ut cum exequimur cultum: scien-
tiam efficitur. *P. In festo. cor. oue. do.*

Gaudiamus officium
omnes in domino die fe-
stum celebrantes
sub honore coro-
ne domini de cuius sollempnitate gau-
det angli et collaudat filium dei

alla al. **V** Omnes gētes plaudi
te manib; iubilate dō i uoce

Perultaciōis. **G. Glā iē**
rā q̄s om̄ps d̄s: **oro,**
ut q̄ i memoriā passiōis
d̄ni nr̄i ih̄u ep̄i coronā ei
sp̄ineā ueniā i tr̄is: ab
ip̄o gl̄ia & honore coronau
meā i celis: **A. tr̄i. Acto**

Mectulū sa **libri sapie**
Solomonis sexaginta
fortes ambiūt ex fortissim̄
isrl̄: ōs tenētes gladios, &
ad bella doctissim̄. Qui tū
q̄ ensis sr̄ fem̄ suū: p̄t a
mores nocturnos. Fercu
lū fecit sibi rex salomō: de
lignis lybam. Colūpnas
ei fec̄ argēteas, reclinato
riū aureū, ascensū purpu
reū, media caritate str̄a
uit: p̄t filias ierl̄m. Egre
dunim & uidete filie syon
regē salomonē i dyadema
te q̄ coronauit eū mat̄ sua
i die desponsaciōis illi: et

i die leticie cordis ei. Quā
pulchra es amica mea; qm̄
pulchra es. Oculi tui colūba
rū: absq; eo qd̄ i t̄uisc̄ latet.
Veni de lybano sponsa mea,
ueni de lybano, ueni coronale
ris. **Alla. V. Dyadema** sp̄ineū
ueniē hodie au' p̄ aculeū serū
dat' gl̄ie. **Alla. V. Surrex̄** ep̄s
& illux̄ p̄plo suo quē redemit sag
ne suo. **p̄ ascē. Alla. V. Ascen**
dēs ep̄s i altū captiuā duē cap
tuitatē dedit dona hoib;. **Sedm.**
Y illo tē: Ap̄hen iohannē.
dit pylat' ih̄m: & flagellauit.
Et milites plectētes coronā de
sp̄inis i p̄suer̄t capiti ei: & ue
ste purpurea cūder̄t eū. Et
ueniebāt ad eū: & dicebant.
Aue rex iudeor. Et dabāt ei
alapas. Erunt it̄m pylat' fo
ras: & dix̄ eis. Ecce adduco
uob' eū foras: ut agnoscat̄is
q; i eo nullā causā inuenio.
Erunt ḡ ih̄s portās sp̄ineā
coronā, & purpureū uestimē

210

tu. off. **G**lia & honore corona
tu eum & constituisti eum secundum opera ma-

Tuum tuarum domine allia. **Sec**
uorum militum ree operis
virtute corroborata ut quis in huius
mortalitatis stadio vinctum
tu filij tui corona lenificat. **Alu**
mato cursu itauius. in morta
litate brauium apprehendat. **Pe**

com. **P**osuit domine in capite eius
coronam de lapide precioso al. **ut**

Supplices te rogamus
operis domine: ut hec sac
menta que supersumus. per sacrosanctum fi
lij tui corone tui sollempnia

reuerentem virtute nobis proficiat
ad medelam. **Pe.** **S**icutis an.

A medio ecclesie. **pr: ta lat offiu.**
aperuit os eius & impleuit eum domine spiritu
sapientie & intellectus stola glorie induit
eum allia al. allia. **v** **J**ocunditate &
exultatione thesaurizauit secundum eum.

D **s oio.** **G**la. **G**lia ic.
que respicit quod nos un
dique mala nostra perturbat. **p**
sta quis ut beatus iohannis apostoli tui &

euangeliste in testimonio gloriosa nos
pregat. **P. epl.** **A** tict. **A**

lelypa. **v** **H**ic est discipulus ille qui
testimonium perhibet de his & sanctus
quod verum est testimonium eius. **Alla**

v **I**n die resurrectionis mee dicit
dominus predicat uos in galylea. **ut**
ascen **Alla.** **v** **A**scendit dominus in
hilaratione & domini uoce tuler. **Sm.**

Nillo te: **D**ie ihu **iohem**
petro. **S**equere me. **C**onuersus
petrus: uidit illum discipulum
quem diligebat ihesus sequentem.
qui & reuoluit in cena secundum petrum
eius & dicit. domine quis est qui tradet

te. **H**uc ergo cum uidisset petrus:
dicit ihesu. **D**omine: hic autem quid?

Dicit ei ihesus. **S**ic enim uolo
manere: donec ueniam. **Q**uid
ad te? **T**u me sequere. **E**nt
ergo sermo iste inter fratres: quod disci
pulus ille non moritur. **E**t non dicit
ei ihesus non moritur: sed sic enim uo
lo manere donec ueniam quod ad